МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.08.2013

     №110
с. Новоюгино
О внесении изменений в состав жилищно-бытовой комиссии Новоюгинского сельского поселения

С целью организации работы по жилищно-бытовым условиям с участием населения на территории Новоюгинского сельского поселения внести изменения в состав жилищно-бытовой комиссии, утвержденных постановлением главы поселения от  14.01.2008 г.№ 18:
1. Исключить из состава жилищно-бытовой комиссии Новоюгинского сельского поселения Захарову Н.К.

2. Добавить члена жилищно-бытовой комиссии О.М. Мурзалеву.

3. Назначить председателем жилищно-бытовой комиссии с. Новоюгино Ю.В. Ушакову.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Новоюгинского сельского поселения Т.А. Трифонову.

И.О. Главы Новоюгинского сельского поселения

     Т.А. Трифонова

Т.А. Трифонова